

TTD Kongre Bildiri Ödül Yönergesi

Amaç: Ülkemizde bilim ve arařtırmayı geliřtirmeye yönelik olarak 24.10.2010 tarihli Türk Toraks Derneęi Bilim Çalıřtayında belirlenen önerilerden biri de ülke içinde deęerli arařtırmaların artırılması ve impact faktörü yüksek dergilerde yayınlanmasının saęlanmasıdır. Bu doęrultuda hizmet verecek üyelerin özelliklerinin yönergede belirlenerek arařtırma ve arařtırmacılara katkı saęlanması amaçlanmıřtır. Yönerge 14.01. 2011 Geniřletilmiş Yönetim Kurulu ve 15.01.2011 Merkez Yönetim Kurulu toplantısında görüřülerek kabul edilmiřtir.

İlgili Kurullar: TTD Bildiri Ödülü seęimi ile ilgili iřlemler Kongre Bilimsel Komite Bařkanı, Kongre Bildiri Sorumlusu, TTD Bilimsel Komite Bařkanı ve gereęinde Çalıřma Grubu Bařkanlarında katılımı ile yürütülür. İlgili kararlar TTD MYK tarafından onaylandıktan sonra yürürlüęe girer.

İřleyiř Kuralları

Kongre bildiri ödülü: TTD Kongrelerinde çeřitli dernek veya firmaların verdięi ödüller dıřında kalan konular için kongreye gönderilip sunulan bildirilere ödül her Çalıřma Grubu esas alınarak verilir. Verilen bu ödül para řeklinde deęil sertifika olarak sunulur. Bu ödül SCI ve SCI expanded indekslerine giren bir dergide yayınlandığında ayrıca para ödülü alabilecektir.

Kongre bildiri ödülü deęerlendirmesinde %50 bildiri gönderildiğinde hakemler tarafından verilen puan ortalaması, %50 kongre sırasında hakem puanlaması esas olarak alınır. Her çalıřma grubunun bildiri deęerlendirmesinde en yüksek oyu alan 10 çalıřması için kongre hakemleri deęerlendirme yapar. Bu deęerlendirmeleri de kongrenin son günü öğlene kadar Kongre Bilimsel Komite Bařkanlığına sunar. Kongre Bilimsel Komite Bařkanı, MYK Onayı ile ödülleri Kongre Kapanıř toplantısında açıklar.

Ödül almıř bu bildiriler ertesi yıl içinde 'SCI ve SCI expanded' indekslerine girerek basılıp yayın haline getirilirse ayrıca para ile ödüllendirilir.

Yayınlanmış kongre bildirisi ödülü: TTD Kongrelerinde son 5 yılda bildiri olarak sunulmuř ve SCI ve SCI expanded indekslerine girerek basılarak yayın haline getirilmiş arařtırmalara verilir. Bu konuda bařvuru o yıl ocak ayı itibari ile yapılır. Bařvurularda **yayınlanmış kongre bildirisi ödülü formu** doldurularak bařvuru yapılır. Bařvuruların deęerlendirilmesinde aynı yıl yayınlandığı derginin impakt faktörüne göre aldıęı puan esas alınarak deęerlendirme yapılır. TTD Bařkanı ve TTD Bilimsel Komite Bařkanı tarafından belirlenen 3 üye tarafından deęerlendirmeler yapılır. İlgili kararlar TTD MYK tarafından onaylandıktan sonra yürürlüęe girer. İlk 3 dereceye girenlere parasal ödül o yılki dernek kaynaklarına göre belirlenerek kongre açılıřında verilir. Ayrıca belli çalıřma konularına özel bu řekilde ödül ilgili firma veya kurum bulunursa verilebilir. Aynı kurallar bu ödüller içinde geçerlidir. Daha önce para ödülü alınmış bir bildiri veya yayınlara tekrar bařvuru yapılmamalıdır.

YAYINLANMIŐ KONGRE BİLDİRİSİ ÖDÜLÜ FORMU

Her bir form tek bir kiŐi/kiŐiler veya yayına aittir.

Bildirimi yapan kiŐi /kiŐiler, kurumları, e-mail adresleri:

Bildirinin baŐlıđı:

Bildirinin sunulduđu TTD Kongresi Yılı:

Kongre Bildiri Kitap veya CD'deki numarası:

TaranmıŐ bildiri özeti örneđi (opsiyonel)

Yayınlandığı Dergi:

Derginin impakt faktörünü içeren belge:

Yayının örneđi: